
,^/ftfáa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Botívia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENT1 N A

Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 16DIC2019

2 2 5 1 / 1 9
Expíe. N" 5230/1 9

VISTO:

La Res. H.N° 1919/19 mediante la cual se autoriza la realización del Taller áulico:
Práctica Profesional Supervisada a cargo de la mgt. Mónica Sacchi y la Med. Eudora Ignes; y

CONSIDERANDO:

Que en la estructura curricular de la carrera de referencia se prevé el
cumplimiento de 75 (setenta y cinco) horas correspondientes a la Práctica Profesional
Supervisada en el marco de la Res. CS N° 452/16 relativa al plan de estudios de la Carrera de
Posgrado Especialización en Mediación Educativa, en el ámbito de la Facultad de Humanidades;

Que el Comité Académico de la carrera eleva el listado de alumnos/as que han
cumplido con un total de 15 (quince) horas en el marco de la actividad mencionada en el exordio
y para quienes solicitan su convalidación;

Que es necesario proceder a dejar debidamente registrada la situación curricular
de tales alumnos/as;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR el cumplimiento de 15 (quince) horas correspondientes a la
Práctica Profesional Supervisada de los/as siguientes alumnos/as de la carrera Especialización
en Mediación Educativa:

Álvarez, Enzo Leonardo DNI 35.282.495
Bautista, Jessica Noelia DNI 32347646
Campos, Diego Fernando DNI 20.920.509
Cásasela, Gabriel Paola DNI 37.302.520
Chacón, Elizabeíh Hilda DNI 31.798.572
Chávez Saravia, Anahí DNI 32.365.701
Choque, José Luis DNI 23.316.029

orrea, Daniela Edith DNI 26.616.990.
rrea, Miriam Jovita DNI 26.031.405
".nnunzio, Marieta del Valle DNI 20 399.506

bkgil. Nymra Ester DNI 30.634.701
Díaz, Leonardo DNI 22.553.539

quiú, Mercedes Elena DNI 31.548.614
rfán, Mabel Nelly Norma DNI 17.289.396

arias, Beatriz Rosana DNI 26.662.945
Fascini, Noemí Alejandra DNI 17.502.618
Ferreyra, Mariana del Valle DNI 28.336.655
Gallagher, Luis Jorge DNI 25.411.485
Gallo, Claudia Mabel DNI 25.885.593



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N°
2251 /19

Gómez, Mary del Socorro DNI 14 670.057
Hidalgo. Gaspar DNI 37.511.603
Irigoyen, Carolina Valeria DNI 26.915.692
Jacobo, Yamila Belén DNI 35.543.368
Lazarte, Carmen Adriana DNI 23.189.390
López Ibañez, María Cecilia DNI 22.785.872
López, María Alejandra DNI 20.706.239
López, Santiago DNI 33.754.835
Marchetti, Natalia DNI 30.675.340
Marín, Ana Laura DNI 36.338.990
Medina, Elisa Rosa DNI 24.268.553
Morcillo, Brenda DNI 30.548.998
Moya, Silvina Florencia DNI 36.229.746
Ocampo, María Magdalena DNI 27.327.702
Oyarzún, Sandra DNI 21.542.500
Paucará, Teresa Cristina DNI 22.043.823
Pesce, Danila Noelia DNI 29.849.771
Romano, Luciana Mariel DNI 37.777.826
Rubin, Ana Paola DNI 36.802.807
Said. Jorge Ismael DNI 36.803.683
Salinas Díaz, María Ester DNI 18.536.160
Salinas, Nancy Fani DNI 16.637.583
Salvam Cecilia Silvana DNI 29.737.376
Saldez Pernas, Natalia DNI 32.631.267
Santiüán, Verónica Priscila DNI 32.630.827
Seppi Viñuales, María del Pilar DNI 28.886.999
Valero, María Isabel DNI 31,633.769
Viviani Fernández, Maria Virginia DNI 18.230 049

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que el informe de cumplimiento de horas elevado por la Carrera,
sea archivado en Departamento de Posgrado de la Facultad de Humanidades.

ARTICULO 3°.- HÁGASE SABER, comuniqúese a los/as alumnos /as mencionados/as, al
Departamento de Posgrado Humanidades, Boletín Oficial y Dirección de la carrera mencionada,
msg

:sp. MARÍA ÉUGSU
SECRElAfilA ACfiDÉMJCA

:acultad de HumsrrkWkB- i.

BÜUUBABKH
DBCAfM

Fsradtad do Humani


